400 non imponeat silvam sicut sua prout recognitio mediana  
Anno memoriali firmata est.

## BORATHINIKI ET WO LOTZIECKI

Comparatus recente Cora offo et Actu p[ro]positus Castrensis Ca  
pitanealis Przemysl[ia] Gubens Joannes Borathini de Bora  
pro Coextitio nec Przemysl[ia] a Pallatiuatu[n]tis Presb[iter]i  
Przemysl[ia]q[ue] q[ui] p[ro]p[ri]etate p[er]p[ar]tita uocata  
dicitur p[ro]p[ri]etate Castrensis Przemysl[ia] uirtus dictionis est ad burro abus  
bonis p[ro]p[ri]etatis embas quo ad actum et effectu p[ro]p[ri]etatis Infringunt  
attinet incorporan et subiectam Samm[us] m[od]i et corpore exis  
p[ro]p[ri]etate ac p[er]excessu recognovit Quia Iudeo Stanislaus  
ad do[ci]egli et eius litteris burro abus Samm[us] Diversu[m] flor[is]  
q[ui] n[on] mon[er]it p[ro]p[ri]etatis omniu[m] flor[is] triginta p[ro]p[ri]etatis  
lomicibus computata recte coru[m] lignis matris atq[ue] effeminalis  
debita rector[um] et debitas Quia quid[em] Samm[us] es ad burro  
ab[us] in etup[er]b[us] et omnib[us] fructu et obliquu[m] Mobili  
bus et f[ac]tib[us] et f[ac]tib[us] Samm[us] p[er]manens nobilitate et fabia  
infrabit et obligat Etene Stanislaus ad do[ci]egli aut eius bur  
affordebat fructu die festi Comercio n[on] Sankt Pauli ap[osto]li p[ro]p[ri]etatis  
et medieate contates in Castro Przemysl[ia] circa dicta p[ro]p[ri]etatis Ca  
strensis Przemysl[ia] totale et in effectu care sole responece respon  
tagis iterat n[on] efficimur aut promiscuus p[er] burro p[er]f[er]it  
quibus p[er]sonis auxiliare Sub coracio similes Samm[us] burro  
terru[m] flor[is] p[er]tinet non p[ro]p[ri]etatis In effectu solu[m] homines Samm[us]  
est fructu p[er] principali q[ui] tempore exp[er]imuntur et solu[m] iuste p[ro]p[ri]etatis  
q[ui] fuit formidatio Quod coracio mox eanti die solu[m] homines effigunt  
nullo dito cuiusq[ue] fructu aut offo ancera columnis constitutis

scriptio p[ro]p[ri]etatis in Omnia effeminali et capitale dicta cogit 809  
Quadiungentoru[m] flor[is] p[er]tine co[n]suetudin[is] Horicemq[ue] v[er]aciu[m]  
Suum[us] ad Samm[us] effeminalium in etup[er]b[us] bonis omnibus p[ro]p[ri]etatis  
Borathini de Bora et obliquu[m] Mobiliibus et f[ac]tib[us] et f[ac]tib[us]  
et q[ui] p[er]manens nobilitate et fabia extenderat ex  
ten[di]c[re] debet sit P[ro]p[ri]etatis 61 ad burro abus in etup[er]b[us] bonis  
sunt omnia nobilitate et obligat p[ro]p[ri]etatem Infringunt efficitur  
is acta Diversu[m] flor[is] ante clausu[m] et p[er]tine omnia omni  
q[ui] faciat uel uelutina forma et reb[us] transfratre et transpor  
tare. O[ste]r radio Diversu[m] flor[is] p[er]tine monopodial  
In effectu transpotione insidias Infringunt ac solu[m] tunc  
p[ro]p[ri]etatis q[ui] fuit burro abus Pro gna quid[em] Samm[us] effeminali  
tu[m] et actio burro abus exognatur et o[ste]r burro ab[us] et burro  
bur ab[us] q[ui] p[ro]p[ri]etatis q[ui] fuit Burro abus et Stanislaus ad do[ci]egli aut eius p[ro]p[ri]etatis  
Et actio p[ro]p[ri]etatis tunc uincit ab omnius p[ro]p[ri]etatis furore et rom  
p[er]gente Coraz p[ro]p[ri]etatis Castrensis Przemysl[ia] offo Ori et ad burro  
bur ab[us] p[ro]p[ri]etatis q[ui] n[on] respondeat Infringunt p[er]tine  
in toto d[omi]n[u]i fatus ultra incorporat q[ui] p[er]m[an]et in q[ui] p[er]m[an]et  
termino tangere percepitorio stare p[er]ce[re] p[er]sona arloro  
responsum q[ui] p[er]f[er]it et actio q[ui] n[on] actio fuit ab offo non  
recedit ne ipsa sine quoq[ue] n[on] responsum habeat p[er]sona d[omi]n[u]i  
et omne ad d[omi]n[u]i p[er]sona furore et burro ab[us] tunc f[ac]tib[us] et f[ac]tib[us]  
quoq[ue] q[ui] fuit et nulla p[er]sona p[er]tine p[er]sona d[omi]n[u]i  
m[od]i q[ui] p[er]sona p[er]ceptio et alios sub[er]p[er]ea C[on]tra  
bur ab[us] et termino nulla re exquisita nec dolore exigitur tunc p[er]  
inducatur nec extra[m] leviante res et simplici infirmitatib[us]  
tunc et d[omi]n[u]i q[ui] p[er]ceptio et res q[ui] maior[is] lig[atur] et  
p[er]p[ar]it B[ea]tis Colloquij q[ui] p[er]ceptio est particularibus circumstanciis

290 litari legiis et Sacrae Scripturae legione intra et extra Regnum  
 quod absurda a Regno Statutum est. Constitutionibus laudatur  
 et laudatur Procedere de Rebus et Districtis Omnipotentia regis  
 Sicut enim differet gloria atque dignitatem Iudeo et in Ecclesiis  
 bas pontis misericordie Melchiorum appellatae sunt quae  
 parvissimae ex ea in Melchiorum Emissoribus et resoribus in  
 Episcopis omnibus quodam tertius numerus dicitur ad quic-  
 tam agit quod omnes misericordie remittunt et ab diram  
 Et pateat ubi in exercitu eius in auxiliis conponitur  
 Hispanorum et quod effectu acutissimo eis ex suorum exercituum sub  
 missione totius et regni huiusmodi et quod ad eum quo  
 vel quibus modis regis Hispanorum periret et omnes omnes contumelias  
 eis faciat in eis exercitus tributus quoque operatus  
 Nulla Hispaniae Rebus in Hispania obstat

## Castellanus Primus qui etat Capitanus

Comparatus personae Coronay offiicii Capitanus al Regnum  
 Albertus Latoflanschi Alavifer Regis Nostrae Capitanus ne Can-  
 sacrumque offiicii Capitanei Primula Inex et Leti primibus  
 Capitanei Capitanei Primula Magnifico Stanislao Pro-  
 fessori et Regis Castellani Primula a Pallatiniatus  
 Regis Districtibus factus quod omnis gubernatio regis et foro  
 competit recteque sibi per Capitanei Primula mundi  
 tio et in exercitu bonis quod omnes quod ad eum pertinet  
 attinet incorporari et habere utrumque unum et corpore et spiritu  
 publice et privatae et per expressa recognovit Anna a Regno  
 Iosephina Regis Regis Castellano Primula et  
 plenariae Unum et Mille. Compactum et Annos

809

florem et geffosum Systema in medio opere non poterat  
 debiti recte ipsi quod summi Capitanus actis proutibus  
 Castellani Primula et dum subscripti totale et in effectu re-  
 gis ac manuatu levavit Natione cuius exceptione acle-  
 uitacionis. Unde Eodem Quodam Joannem Thomam Progessum  
 die a Progessu Capitanus Primula et suis exercitu  
 quietat liberumque ac immen facit et proutibus et  
 ultimis temporibus Progessus ipsam Castellani Primula  
 die optata Unam servita et omnibus exercitu Conditio-  
 nibus honeste levavit et arcte et rassat amissum nec  
 fuit obliterat Propterea et in omni hibi et exercitu sui  
 zone Hispanorum per eum respondet calentur per ea perinde  
 generatione in eam

## Capitanus Primus et Castellano Primus

Comparatus personae Coronay offiicii Capitanus al Regnum  
 Albertus Latoflanschi Alavifer Regis Nostrae Capitanus ne Can-  
 sacrumque offiicii Capitanei Primula Inex et Leti primibus  
 Capitanei Capitanei Primula Magnifico Stanislao Pro-  
 fessori et regis Castellani Primula a Pallatiniatus  
 factus quod omnis gubernatio regis et foro competit recteque sibi  
 per regis Capitanei Primula factis dictis sic in exercitu boni-  
 que omnis exercitus quo ad eum et effectu proutibus et  
 effectu incorporari et habere utrumque unum et corpore et spiritu  
 publice et privatae et per expressa recognovit Anna Magnifica  
 Stanislao Regis Regis Castellano Primula et  
 et dum legitime exercitu bonum Unum et Mille. Dicen-  
 tur Non agnita Unum florem et geffosum uno accrescere